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KISAYOLLAR 

Manşette Öne Çıkanlar 
Şirket Haberleri 

Pay Alım Satım Haberleri 
Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Haberleri 
Sermaye Artırım Tablosu 

Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 
Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 

2024 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 

 

 

16 EKİM AÇIKLANACAK VERİLER 

 
 

EKİM AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 

 
 

MODEL PORTFÖY 

 
 
 
 
 
 

Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri

BIMAS 467.75 782 67% 62.66

GARAN 117.50 151 29% 106.61

MGROS 420.75 665 58% 30.07

PGSUS 233.50 276 18% 73.38

SAHOL 87.90 133 51% 55.67

HTTBT 82.35 116 41% 0.00

ENKAI 44.02 67 52% 0.00

MPARK 297.00 465 57% 119.80

TAVHL 215.40 346 61% 110.14

FROTO 911.50 1,301 43% 30.67

TTKOM 46.40 59 27% 82.68

MODEL PORT GETİRİ   % 61.06

XU100 % 21.08

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

Gerilim bir yerden azalırken diğer taraftan devam ediyor 
 

Petrol fiyatları dün, zayıf talep görünümü ve İsrail'in İran'ın nükleer ve petrol 
tesislerine saldırı düzenlemeyeceği yönündeki bir medya haberinin ardından % 
4'ten fazla düşerek neredeyse iki haftanın en düşük seviyesine geriledi; bu durum arz 
kesintisi korkularını azalttı. Bu sabah ise Petrol fiyatları, Orta Doğu'daki çatışmanın bundan 
sonra ne olacağına dair belirsizlik nedeniyle bir miktar yükseldi. Brent ham petrol vadeli 
işlemleri  %0,2 artışla varil başına 74,39 dolara,  ABD Batı Teksas Arama petrolü vadeli 
işlemleri %0,3 artışla varil başına 70,77 dolara çıktı. 
 
Çin'in mali politikası konusunda daha fazla netlik bekleniyor ve ayrıntıların eksikliği, petrol 
talebi görünümü üzerindeki nihai etki konusunda bazı belirsizliklere yol açıyor. Yerel 
medya, Çin'in durgunlaşan ekonomiyi canlandırmak için üç yıl içinde özel hazine 
tahvillerinden ek 6 trilyon yuan (850 milyar dolar) elde edebileceğini bildirdi; ancak bu, 
ülkenin borsa piyasasındaki güveni canlandırmaya yetmedi. Petrol talebi tarafında ise, hem 
Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü hem de Uluslararası Enerji Ajansı bu hafta küresel petrol 
talebinin 2024'teki büyüme tahminlerini düşürdüler ve düşüşlerin büyük kısmı Çin'den 
kaynaklandı. 
 
Altın fiyatları, ABD Hazine tahvili faizlerinin düşmesiyle Çarşamba günü bir miktar 
yükselirken, piyasa katılımcıları, Fed'in yakın vadede ne kadar faiz indirimi yapacağını 
belirlemek için ABD ekonomik verilerinin açıklanmasını bekliyor. 
 
Altının spot fiyatı, ons başına %0,3 artışla 2.667 dolara çıktı. Bu, geçen ay ulaşılan rekor 
seviyenin 17 dolar altında. ABD altın vadeli işlemleri de %0,2 artışla 2.683,80 dolara çıktı. 
10 yıllık Hazine tahvillerinin faiz oranları üst üste üçüncü seansta geriledi ve sıfır getirili 
külçe daha cazip hale geldi. Altın fiyatlarında oyunun kurallarını değiştiren şey, yatırım 
talebine zemin hazırlayan ABD para politikasının gevşemesidir. ABD seçimleri etrafındaki 
belirsizlik ve jeopolitik gerginlikler de altını önümüzdeki dönemde destekleyecek. 
 
Avrupa'nın en büyük teknoloji şirketi ASML'nin hayal kırıklığı yaratan kazancı(Hollandalı çip 
ekipmanı üreticisi, yapay zeka ile ilgili çiplerde yaşanan patlamaya rağmen yarı iletken 
pazarının diğer kısımlarının beklenenden daha uzun süredir zayıf olduğunu ve bunun da 
müşterilerde temkinliliğe yol açtığını söyledi.) Bloomberg News'in ABD'li yetkililerin yapay 
zeka çiplerinin belirli ülkelere ihracat lisanslarına sınırlama getirmeyi değerlendirdiğine 
ilişkin haberi de piyasalarda güveni olumsuz etkiledi ve dünya genelinde çip hisselerini 
aşağı çekerken Asya piyasalarına baktığımızda; Teknoloji ağırlıklı Güney Kore hisseleri 
%0,6,  Japonya'nın Nikkei'si %1,8 ve Tayvan hisseleri %1,2 düştü. Bu sonuçlar MSCI'nin 
Asya-Pasifik hisselerinin en geniş endeksini Japonya hariç %0,32 düşmesine neden oldu.  
 
Piyasayı etkileyen bir diğer etken de Fransız lüks devi LVMH'nin zayıf kazançlarıydı, Çin'de 
lüks mallara olan talebin kötüleştiğini ve bunun da Çin'de teşvik önlemleriyle artan coşkuyu 
bir miktar azalttığını gösteriyor.  
 
Kasvetli ruh hali, yatırımcıların teşvik planlarına ilişkin somut ayrıntıları beklemesiyle Çin 
hisselerinin düşmesine neden oldu. CSI300 endeksi %0,6 ve Hong Kong'un Hang Seng 
Endeksi  %0,7 düşüşte. Yatırımcıların odağı şimdi yarın Çin'in gayrimenkul sektörünün 
"istikrarlı ve sağlıklı" gelişimini desteklemek için yapacağı basın toplantısında.  
 

Makro tarafta ise yatırımcılar, ABD faiz oranlarından ve ABD ekonomisinin dirençli olduğunu 
ve enflasyonun biraz daha yükseleceğini gösteren verilerin ardından faiz indirimi 
beklentilerindeki değişimden etkilenmeye devam ediyor. CME FedWatch aracı, piyasaların 
Fed'in gelecek ay 25 baz puanlık bir faiz indirimine gitme olasılığının %96 olduğunu 
gösterdi. Bir ay önce yatırımcılar ABD merkez bankasından 50 baz puanlık bir faiz indirimi 
daha bekliyordu.  
 
Fed'in ılımlı bir faiz indirimi yoluna gireceği beklentisi ise doları desteklemeye devam ediyor.  
ABD dolarının başlıca rakiplere karşı değerini ölçen ABD dolar endeksi 103,24'e ulaşarak 
Ağustos ayının başından bu yana en yüksek seviyelerine yakın seyrediyor. 
 
Euro, iki ayın en düşük seviyelerinde gezinirken, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) yarın 
yapacağı politika toplantısı öncesinde 1,0887 dolardan işlem görmekte ve ECB’nin 25 baz 
puan indirim yapması bekleniyor.  
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                                    DÜNYADAN MANŞET HABERLER                               Başa Dön 

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, Savunma Sanayii ile İlgili Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun Teklifi'nin görüşmeleri ertelendi. Teklifin tümü üzerindeki görüşmelerin tamamlanmasının ardından Komisyon Başkanı Mehmet Muş, 
toplantıyı sonlandırdı. AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler, toplantının ardından gazetecilere yaptığı açıklamada, savunma sanayisinin herkesin 
gözbebeği olduğunu, özellikle yeni geliştirilen çelik kubbe hava savunma sistemi ve diğer elektronik harp sistemleriyle ilgil i ciddi ek kaynaklara 

ihtiyaç duyulduğunu söyledi. Savunma Sanayii Destekleme Fonu'na bütçeden gerekli kaynakların aktarıldığını ifade eden Güler, "Hem bu sene 
hem de önümüzdeki yıllar için ek bir kaynak ihtiyacı doğmuştu, teklifimizi de vermiştik. Burada yer alan unsurların daha detaylı incelenmesi 
konusunda itirazlar söz konusu oldu, vatandaşlarımızın bazı itirazları oldu. Bunları daha detaylı incelemek, varsa farklı manada değerlendirme 
yapmak üzere teklifimizi daha detaylı bir incelemeye alacağız." diye konuştu. 

 

San Francisco Fed Başkanı Mary Daly gazetecilere yaptığı açıklamada, son dönemde güçlü ekonomik verilerin gelmesinin daha büyük fiyat 
artışlarının kapıda olduğu anlamına gelmediğini söyledi. Daly, “Benim düşünceme göre, refleks olarak ‘Beklenenden daha güçlü bir büyüme var, 
beklenenden daha güçlü bir istihdam var, enflasyon köşede olmalı’ diyemezsiniz” dedi. Daly, para politikası nötr seviyeye dönmeden önce 
merkez bankasının önünde hala birkaç faiz indirimi olduğuna inanıyor. New York Üniversitesi Stern İşletme Okulu'nda konuşan Daly, Fed fonları 
oranı için “Gerçek şu ki, muhtemelen yerleşeceği yerden çok uzaktayız. Nominal nötr faiz oranın pandemi öncesinden bu yana yükseldi, ancak 
kesin seviyeyi tam olarak tahmin etmek zor. Şimdi muhtemelen 3 derseniz, bence bu inanmak için tamamen makul bir yol” dedi. 
 
Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, geçen ayki ABD merkez bankası toplantısına ilişkin tahminlerini güncellerken bu yıl 25 baz puanlık sadece 
bir faiz indirimi daha öngördüğünü söyledi. "Medyan Eylül ayında yapılan 50 baz puanın üzerinde ve ötesinde 50 baz puan daha indirim yapılması 
yönünde. Benim tahminim ise 25 baz puan daha indirim" yönünde diye konuşan Bostic, projeksiyonunun sabit olmadığını ve enflasyon ve 

istihdam piyasasına ilişkin gelen verilere yanıt olarak gerektiğinde ayarlama yapacağını vurguladı. Bostic, "Seçeneklerimi açık tutuyorum" dedi. 
Atlanta Fed Başkanı, Fed'in gösterge faizinin uzun vadede %3 ila %3,5 seviyesine düşmesini beklediğini, ancak bu seviyeye ulaşma zamanının 
belirsiz olduğunu da belirtti. 
 

ABD’de 5 Kasım’daki başkanlık seçimi için ilk oy verme işlemi Georgia eyaletinde başladı. Erken oy verme işlemine katılım şu ana kadar 180 bini 
aştı. ABD’de 5 Kasım’daki başkanlık seçimi ilk oy verme Georgia eyaletinde başladı. Yerel saatle 09.00’da başlayan erken oy verme işlemi, 5 
Kasım’a kadar devam edecek. Salıncak eyaletlerde olan Georgia’da şu ana kadar 180 binden fazla kişi oy kullanırken, gün sonunda bu sayının 
200 bini aşması bekleniyor. 

 

Cumhuriyetçi başkan adayı Donald Trump, ABD ekonomisini dramatik gümrük vergisi artışları ve Fed ile daha doğrudan istişare yoluyla elden 
geçirme planlarını savunarak, gündeminin enflasyonu körükleyeceği ve ulusal borcu artıracağı tahminlerine rağmen politikalarının önemli bir 
büyümeyle sonuçlanacağını savundu. Trump, Chicago Ekonomi Kulübü'nde Bloomberg News Genel Yayın Yönetmeni John Micklethwait'e verdiği 
mülakatta "Çok büyük bir etkisi olacak, olumlu bir etkisi olacak" dedi. 
 
ABD Ulusal Perakende Federasyonu'nun (NRF) yaptığı tahmine göre, müşterilerin daha tutumlu olması ve temel ihtiyaçlar dışındaki harcamalarda 
seçici davranması nedeniyle ABD'de tatil dönemi satışlarındaki artışı oranının son altı yılın en düşük hızı olan %3,5'e kadar olması bekleniyor. 
 

Japonya Merkez Bankası (BOJ) politika kurulu üyesi Seiji Adachi, merkez bankası önceki gevşeme önlemlerini gevşetirken faiz oranlarını kademeli 
ve dikkatli bir şekilde artırmanın önemini vurguladı. Adachi, “Para politikasını normalleştirme sürecine girme koşullarının halihazırda 
karşılandığına inanıyorum. Bankanın reel ekonomiyi şok etmemeye dikkat ederek politika faiz oranını kademeli olarak yükseltmesi muhtemelen 
daha yumuşak bir para politikası normalleşmesini mümkün kılacaktır” dedi. Reflasyonist politikaları desteklediği bilinen Adachi, bankanın temel 
fiyatlarda %2'lik istikrarlı bir artış sağlama hedefine ulaşana kadar herhangi bir faiz artışını “son derece yavaş bir hızda” yapması gerektiğini 
söyledi. BOJ'un ayrıca deflasyona dönüş riskini artıran sert politika değişikliklerinden kaçınması gerektiğini de ifade etti. 
 
Japon hükümet sözcüsü, yaklaşan teşvik paketinin 13 trilyon yen (87 milyar USD) ekstra bütçe ile finanse edilen geçen yılki önlemlerden daha 

büyük olacağını söyledi. Kabine Baş Sekreter Yardımcısı Kazuhiko Aoki, Başbakan Shigeru Ishiba'nın sözlerini tekrarlayarak, hükümetin geçen 
yılki teşvikin boyutunu aşacak bir paket hazırlayacağını belirtti. 
 

Fransa'nın, bu yıl Gayrisafi Yurtiçi Hasılası'nın (GSYH) yüzde 6'sına dayanan kamu borcunun Ulusal Meclis'te soruşturulacağı belirtildi.  Ulusal 
basında yer alan haberlere göre, Meclis bünyesinde faaliyet gösteren Başkanlar Konferansı, Maliye Komisyonunun aynı zamanda bir soruşturma 
komisyonu olarak hareket etmesine imkan veren düzenlemeyi onayladı. 
 

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un Bakanlar Kurulu toplantısında yaptığı konuşmada İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'yu hedef 
aldığı öne sürüldü. Fransız basınında yer alan haberlerde, Macron'un, Lübnan'daki gerilim ve BM barış gücüne yönelik artan İsrail saldırılarına 
dikkat çektiği belirtilerek, “Netanyahu, ülkesinin BM kararıyla kurulduğunu unutmamalı, dolayısıyla BM'nin kararlarına uymak zorundadır” 
ifadelerini kullandığı iddia edildi. Haberlerde, toplantıda bulunan yetkililerin söz konusu açıklamayı doğruladığı aktarıldı. 
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                                    DÜNYADAN MANŞET HABERLER                                 Başa Dön 

Rusya Merkez Bankası, faizlerin belirleneceği toplantıya yaklaşık bir hafta kala, enflasyon baskılarının güçlü olmaya devam ettiğini ve sıkı 
para politikasına uzun süre ihtiyaç duyulacağını bildirdi. Reuters'ın bu ay analistlerle yaptığı bir ankete göre, Rusya Merkez Bankası'nın 25 
Ekim'deki toplantısında gösterge faiz oranını 100 baz puan daha artırarak %20'ye çıkarması bekleniyor. Makroekonomik trendlere ilişkin 
bir raporda merkez bankası, ekonomik büyüme yavaşlasa bile tüketici talebinin üçüncü çeyrekte yüksek kaldığını ve enflasyonist baskıyı 
sürdürdüğünü ifade etti. Ayrıca bu yıl genişleyen bütçe açığını da enflasyonist bir faktör olarak gösterdi. 
 

Rusya Başbakanı, Çin Başbakanı ile görüşmesinde,  Rusya ve Çin'in enerji işbirliği stratejik karakterde, petrol, doğalgaz, kömür ve nükleer 
enerjiyi kapsıyor dedi. 

 

UBS ekonomisti Nic Guesnon, Yeni Zelanda'da çekirdek enflasyonun 3. çeyrekte hemen hemen artmaması nedeniyle, Yeni Zelanda Merkez 
Bankası'nın (RBNZ) Kasım ayında devasa faiz indirimi yapması ve ardından Şubat ayında süreci tekrarlaması gerektiğini söyledi. RBNZ'nin 

Kasım ayında 75 baz puanlık büyük bir indirim yapabileceğine dair piyasa spekülasyonlarına işaret eden Guesnon, merkez bankasının 
politika ayarlarını hızla nötr seviyeye geri getirmesi gerektiğini düşünüyor. 
 
Dünya Bankası kredi verme kapasitesini artıracak ve alınan kredileri daha uygun fiyatlı hale getirecek finansal önlemleri duyurdu.  Dünya 
Bankasından yapılan açıklamada, asgari öz kaynak-kredi oranının yüzde 19'dan yüzde 18'e düşürüldüğü ve 30 milyar dolar daha fazla ek 
finansman sağlanacağı belirtildi. Hizmet verilen ülkelere daha iyi bir ortak olma çabasıyla, borçların daha kolay geri ödenebilmesi için bazı 
ücretlerin kaldırıldığı bildirilen açıklamada, küçük ülkelere verilen krediler için daha az ücret alınacağı ifade edildi. Açıklamada, bu adımlar 
bir araya geldiğinde, Dünya Bankası kredilerini almanın daha kolay, geri ödemenin daha ucuz olacağı vurgulandı. Dünya Bankasının önceki 
reformlarına da işaret edilen açıklamada, yeni adımların önceki reformlarla birleştiğinde 10 yıl içinde 150 milyar dolardan fazla ek 

finansmana olanak sağlayabileceği belirtildi. Açıklamada değerlendirmesine yer verilen Dünya Bankası Başkanı Ajay Banga, bu yeni 
finansal önlemlerin kredi verme kapasitelerini artıracağını kaydetti. 
 
Uluslararası Para Fonu (IMF) Küresel Finansal İstikrar Raporu'nun analitik bölümlerini yayımladı. Raporun, "Yüksek Küresel Ekonomik 
Belirsizlik Ortamında Makrofinansal İstikrar" başlığıyla yayımlanan bölümünde, enflasyon şokları ve artan jeopolitik gerginlikler nedeniyle 
küresel ekonomik sonuçlar ve politikalara ilişkin belirsizliğin, Kovid-19 salgını sonrasında daha da arttığı belirtildi. Raporda, yüksek 
makroekonomik belirsizliğin; aşağı yönlü piyasa risklerini artırarak, tüketim ve yatırım kararlarını geciktirerek ve kredi arzını azaltarak 
makrofinansal istikrarı derinden etkileyebileceği vurgulandı. Küresel mali kriz dönemindekine benzer şekilde makroekonomik belirsizliğin 
artmasının hem gelişmiş hem de gelişmekte olan piyasalarda bir yıllık reel gayrisafi yurt içi hasıla büyümesini ortalama 1,2 puan 

düşüreceğine işaret edilen raporda, bunun ayrıca özel ve kamu sektörlerindeki yüksek borç seviyeleri gibi mevcut finansal kırılganlıkların 
etkisini kötüleştirme eğiliminde olduğu, gelecekteki çıktı büyümesine yönelik riskleri artıracağı kaydedildi. 
 
Uluslararası Enerji Ajansı (IEA), elektrik kullanımına geçişin petrol ve doğalgazda arz fazlası yaratmasıyla dünyanın daha ucuz enerji 

fiyatları dönemine gireceğini öngördü. IEA yıllık uzun vadeli raporunda, tüm fosil yakıtlara yönelik küresel talebin bu on yıl içinde büyümeyi 
durduracağını, petrol ve LNG arzının ise artacağını tahmin etti. Bu arada, Çin'in öncülüğünde devam eden elektrik tüketimindeki artışın 
hızlanma yolunda olduğu belirtildi. IEA İcra Direktörü Fatih Birol, "Dünya bu on yılın ikinci yarısında yeni bir enerji piyasası bağlamına 
girmeye hazırlanıyor çünkü petrol ve gaz için temel piyasa dengeleri gevşiyor. Büyük jeopolitik çatışmalar olmazsa, fiyatların önemli ölçüde 
aşağı yönlü baskı göreceği bir döneme gireceğiz" dedi. Bu, Rusya'nın 2022'de Ukrayna'yı işgal etmesinin ardından artan enerji 
maliyetlerinin acımasız bir enflasyon dalgasına yol açtığı on yılın ilk yıllarından bir dönüm noktası olacak. Orta Doğu'daki çatışmalara 
rağmen ham petrolün varil fiyatının bu yılın en yüksek seviyesinden %20 düşüşle 75 doların altına gerilemesiyle fiyatlar şimdiden soğuma 
sinyalleri vermeye başladı. 
 

Dünya Bankası, Yoksulluk, Refah ve Gezegen Raporu'nu "Çoklu Krizden Çıkış Yolları" başlığıyla yayımladı. Raporda, küresel yoksulluğun 
azaltılmasında kaydedilen ilerlemenin durma noktasına geldiği, 2020-2030 yıllarının kayıp bir on yıl olacağı aktarıldı. Bugün dünyanın 
yüzde 8,5'inin yani 692 milyon kişinin aşırı yoksulluk içinde yaşadığı ve kişi başına günlük gelirinin 2,15 dolardan az olduğu, dünya 
nüfusunun yüzde 44'ünün ise günde 6,85 dolardan daha düşük bir gelirle yaşadığı ve bunun orta üst gelirli ülkeler için yoksulluk sınırı 
olduğu kaydedildi. Raporda, söz konusu standardın altında bir gelirle yaşayan insanların sayısının, nüfus artışı nedeniyle 1990'lardan bu 
yana neredeyse hiç değişmediği belirtildi. Raporda, mevcut ilerleme hızıyla, aşırı yoksulluğu ortadan kaldırmanın onlarca yıl, insanların 
gelirinin günlük 6,85 doların üstüne çıkarılmasının ise bir asırdan fazla süreceğine işaret edildi. 
 
Londra Külçe Piyasası Birliği (LBMA) 2024 Kıymetli Madenler Konferansı'ndaki duyarlılığa göre, altın fiyatlarının önümüzdeki 12 ay boyunca 
rekor kırmaya devam etmesi bekleniyor, ancak gümüş 2025'te izlenmesi gereken varlık olmaya devam ediyor. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
AGESA… Şirketin 1.01.2024-30.09.2024 dönemine ait prim üretimi; hayat dalı 10.089.762.068 TL, hayat dışı 
187.239.803  TL olmak üzere toplam 10.277.001.871 TL olarak gerçekleşmiş olup, geçen yılın aynı ayına göre prim üretimi 
%98 oranında artış göstermiştir. 
 
AGYO… Şirket %100 oranında Bağlı Ortaklığı Atakule Organizasyon ve İşletme Ticaret LTD ŞTİ.’nin sermayesinin 
100.000 TL'den 11.900.000 TL artırılarak 12.000.000 TL'ye yükseltilmesine iştirak edilmiştir. Artırılan 11.900.000 TL'nin 
TL'nin 6.187.000 TL'si iç kaynaklardan (şirket alacağının sermayeye eklenmesi suretiyle) bakiye kalan 5.713.000 TL'lik bölüm 
ise nakden ve defaten ödenerek karşılanmıştır.  Sermaye artırımı T.C. Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından tescil edilmiş 
olup, 15.10.2024 tarih ve 11186 sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinde ilan edilmiştir. 
 
AHGAZ… Şirketin %72,86 oranında bağlı ortaklığı Enerya Enerji Anonim Şirketi (Enerya)'nin 03.10.2024 tarihli açıklamasına 
istinaden; Ahlatcı Altın İşletmeleri Anonim Şirketi'nin (Ahlatcı Altın İşletmeleri) bünyesinde bulunan Gümüşhane İli Çamlıköy 
mevkiindeki (Olukdere) altın madeni sahasına ilişkin olarak, maden arama ve maden tesisi izni Trabzon Orman Bölge 
Müdürlüğü, Gümüşhane Orman İşletme Müdürlüğü tarafından Ahlatcı Altın İşletmelerine 15.10.2024 tarihi itibarıyla verildiği 
hususu Şirkete bildirilmiştir. Gümüşhane ilinde bulunan maden sahasında gerçekleştirilecek faaliyetler ve konuya ilişkin 
süreçle ilgili gelişmeler kamuoyuyla paylaşılacaktır. 
 
ARCLK… Şirketin 01.01.2024-30.09.2024 hesap dönemine ilişkin finansal raporlarının 25 Ekim 2024 tarihinde kamuya 
açıklanması planlanmaktadır. 
 
BIMAS… Şirket sermayesinin %1,19'una tekabül eden geri alınmış 7.200.000 TL nominal değerli 7.200.000 adet payın, fon 
çıkışı gerektirmeyen sermaye azaltımı usullerine göre itfa edilmek suretiyle, 607.200.000 TL olan çıkarılmış sermayenin 
600.000.000 TL'ye indirilmesine, Esas Sözleşme'nin "Sermaye ve Payların Devri" başlıklı 6'ncı maddesinin tadil edilmesi ve 
bu kapsamda gerekli izinlerin alınmasına karar vermiştir. Şirket tarafından geri alınan payların bir kısmının sermaye azaltımı 
yoluyla itfa edilmesi, mevcut ortakların gelecekte elde edecekleri pay başına kazançlarının iptal edilen paylar nispetinde 
artırılmasını hedeflemektedir. Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin alınması halinde söz konusu izin tarihinden itibaren 6 aydan 
geç olmamak üzere yapılacak genel kurulda sermaye azaltımının karara bağlanması gerektiğinden bu yönde yönetim 
kurulumuzca hazırlanacak rapor en geç sermaye azaltımının görüşüleceği genel kurul toplantısına ilişkin gündem ile birlikte 
ortaklara duyurulacaktır. 
 
BIOEN… Paylarının tamamı Şirkete ait olan %100 bağlı ortaklığı Doğu Star Elektrik Üretim A.Ş.'nin sermayesinin 
150.000.000 TL artırılarak 200.000.000'TL'den 350.000.000 TL'ye çıkarılmasına, sermaye artışı tutarının Şirketin Doğu Star 
Elektrik Üretim A.Ş.' den olan alacağından karşılanmasına karar verilmiştir. Sermaye artırımı 14.10.2024 tarih ve 11185 sayılı 
Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinde yayınlanmıştır. 
 
BRKSN… Bağlı Ortaklığı olan  Berkosan Balkans'ın şirket ortaklarından  VAIA A.Ş.'nin, ortaklık içerisindeki %15'lik 
paylarının  tamamının,  150.000 Euro karşılığında Berkosan BALKANS' tarafından satın  alınmasına karar  verildiğini,  söz 
konusu  satış işlemine konu  tutarın 75.000 Euro‘su VAIA A.Ş.'ye ödendiğini, kalan 75.000 Euro'nun 
ödemesi  ise   Mayıs  2025 tarihinde yapılacağını ve bahse konu %15 payın devir işlemlerinin başladığı duyurusu paylaşılmıştı. 
15.10.2024 Tarihi itibariyle, devir işlemleri Sırbistan Yetkili Merciileri tarafından da tamamlanmış olup, resmi devir işlemi 
gerçekleşmiştir. 
 
COSMO… Bağlı ortaklığı Cosmos Mühendislik A.Ş., yurtiçi müşterisi ile 15.10.2024 tarihinde Türkmenistan Onkoloji 
Hastanesi için mühendislik ve mekanik malzeme tedarik sözleşmesi imzalamıştır. Sözleşmenin toplam bedeli 470.385,78 USD 
(KDV dahil)'dir. 
 
COSMO… Bağlı ortaklığı Cosmos Mühendislik A.Ş., yurtiçi müşterisi ile 15.10.2024 tarihinde Ümraniye-Ataşehir-
Göztepe Metro projesi için mühendislik ve mekanik malzeme tedarik sözleşmesi imzalamıştır. Sözleşmenin toplam bedeli 
550.098,50 USD (KDV dahil)'dir. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
DESA… Şirketin performans odaklı yaklaşımla yaptığı değerlendirmeler neticesinde, Akşemsettin Mah. Adnan Menderes 
Vatan Bulvarı Historia Avm N2-4 İç Kapı NZ121 Zemin Kat / Fatih/ İSTANBUL (Adres Kodu: 3447118146) adresindeki Desa 
Deri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi İstanbul Historia Samsonite Şubesi '' Ünvanlı Şube ve; Merkez Mah. Liman Cad. N31 \ 
D – Kemer / ANTALYA ( Adres Kodu: 1717304412 ) adresindeki ‘'Desa Deri Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi  Antalya Kemer 
Samsonite Şubesi'' Ünvanlı Şube kapanışları yapılmıştır. 
 
KOCMT… Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-22.1 sayılı Geri Alınan Paylar Tebliği çerçevesinde hazırlanan Pay Geri Alım 
Programı'na göre, geri alımına konu edilebilecek azami pay sayısının 15.000.000 adet ve azami fonunun ise kendi 
kaynaklarından karşılanmak üzere en fazla 250.000.000 TL olarak belirlenmesine, Şirket paylarının geri alımına ilişkin azami 
sürenin en fazla 6 ay geçerli olmasına, Şirketin Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı'nın, Pay Geri Alım Programını görüşüp 
karara bağlamak üzere 22 Kasım 2024 tarihinde saat 11:00'da Payas OSB Konferans Salonu – Karşı Mah. Sanayi Cad. No:17 
Payas / HATAY adresinde yapılmasına karar verilmiştir. 
 

OZATD… 15.10.2024 tarihinde yurt dışında mukim bir firma ile 2.000.000,00 USD tutarında (yaklaşık 68.530.000,00 TL, 
15.10.2024 TCMB satış kuru alınmıştır) Gemi Tamir Bakım ve Onarım sözleşmesi imzalanmıştır. Güncel olarak gelinen noktada 
söz konusu bedelin 2023 yılı hasılatına oranı yaklaşık %2,97'dir. 
 
YESIL… 13.08.2024 tarihinde Sermaye Artırımından elde edilecek fon kullanımına ilişkin raporda;  Yeşil Global Enerji  A.Ş.'nin 
154.750.000 TL sermayesi içinde 3.530.260 adet B grubu paya karşılık  %2,28'lik kısmını Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından hazırlanan 13.08.2024 tarihli değerleme raporunda tespit edilen Yeşil Global Enerji A.Ş.'nin özsermaye değerinin 
%20 iskontolu olarak hesaplanması suretiyle bulunan bir pay değeri 104,10 TL'den  toplam 367.500.000 TL  bedelle 
Yeşil Holding   A.Ş.‘den satın alınmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 
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ALMAD… RUZY FİNANSAL HİZMETLER ANONİM ŞİRKETİ, 15/10/2024 tarihinde ALTINYAĞ MADENCİLİK VE ENERJİ 
YATIRIMLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 6,07 - 6,49 TL fiyat aralığından 425.000 TL toplam nominal 
tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ALTINYAĞ MADENCİLİK VE ENERJİ YATIRIMLARI SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş. sermayesindeki payları 15/10/2024 tarihi itibariyle %0,44 sınırına ulaşmıştır. 
 
ALMAD… RUZY FİNANSAL HİZMETLER ANONİM ŞİRKETİ, 14/10/2024 tarihinde ALTINYAĞ MADENCİLİK VE ENERJİ 
YATIRIMLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 5,41 - 6,00 TL fiyat aralığından 775.000 TL toplam nominal 
tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ALTINYAĞ MADENCİLİK VE ENERJİ YATIRIMLARI SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş. sermayesindeki payları 14/10/2024 tarihi itibariyle %0,28 sınırına ulaşmıştır. 
 
ENKAI… MEHMET SİNAN TARA, 14/10/2024 tarihinde ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 42,86 - 43,78 
TL fiyat aralığından 200.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ENKA İNŞAAT VE 
SANAYİ A.Ş. sermayesindeki payları 14/10/2024 tarihi itibariyle %0,966 sınırına ulaşmıştır. 
 
FZLGY… FUZUL HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ, 14/10/2024 tarihinde FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. payları 
ile ilgili olarak 16,35 - 16,49 TL fiyat aralığından 130.104 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle 
birlikte FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. sermayesindeki payları 14/10/2024 tarihi itibariyle %69,63 sınırına 
ulaşmıştır. 
 
INDES… DESBİL TEKNOLOJİK ÜRÜNLER TİC A.Ş., 15/10/2024 tarihinde İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 6,10 TL fiyat aralığından 5.580.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
sermayesindeki payları 15/10/2024 tarihi itibariyle %9,17 sınırına ulaşmıştır. 
 
INDES… NEVRES EROL BİLECİK, 15/10/2024 tarihinde İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 6,10 TL fiyattan 5.580.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu 
işlemle birlikte İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki payları 
15/10/2024 tarihi itibariyle %30,93 sınırına ulaşmıştır. 
 
OBAMS… MEHMET MUSA ÖZGÜÇLÜ, 14/10/2024 - 14/10/2024 tarihinde OBA MAKARNACILIK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 38,24 - 38,26 TL fiyat aralığından 10.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu 
işlemle birlikte OBA MAKARNACILIK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki payları 14/10/2024 tarihi itibariyle %58,4017 
sınırına ulaşmıştır. 
 
ORGE… NEVHAN GÜNDÜZ, 14/10/2024 tarihinde ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş. payları ile ilgili olarak 64,40 - 
65,00 TL fiyat aralığından 20.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ORGE ENERJİ 
ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş. sermayesindeki payları 14/10/2024 tarihi itibarıyla %17,48'e ulaşmıştır.  
 
TKFEN… NİLGÜN ŞEBNEM BERKER, 14/10/2024 tarihinde Tekfen Holding A.Ş. payları ile ilgili olarak 64.85 - 65.75 TL 
aralığında fiyattan 150.000 adet alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Tekfen Holding A.Ş sermayesindeki payları 
14/10/2024 tarihi itibarıyla %11,9490 olmuştur.  
 
TKFEN… MELTEM BERKER, 14/10/2024 tarihinde Tekfen Holding A.Ş. payları ile ilgili olarak 64,80 - 65,80 TL aralığında 
fiyattan 150.000 adet alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Tekfen Holding A.Ş. sermayesindeki payları 14/10/2024 
tarihi itibarıyla %11,9490 olmuştur. 
 
ULAS… AVRUPA YATIRIM HOLDİNG A.Ş., 15/10/2024 tarihinde ULAŞLAR TURİZM ENERJİ TARIM GIDA VE İNŞAAT 
YATIRIMLARI A.Ş. payları ile ilgili olarak 33 TL fiyattan 333.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleşmiştir. Bu 
işlemle birlikte ULAŞLAR TURİZM ENERJİ TARIM GIDA VE İNŞAAT YATIRIMLARI A.Ş.'nin sermayesindeki payları 15/10/2024 
tarihi itibarıyla %7,02 oranına ulaşılmıştır. 
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HİSSE Fiyat Aralığı(TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

ADGYO 30,00 TL 39.713 adet 13.034.713 adet -

IZENR 5,210 TL 220.953,00 TL 63.666.119,00 TL  %4,244

LKMNH 15,16 - 15,47 TL 37.750 adet - %1,91

OBAMS 37,14 - 37,22 TL 60.130 adet 9.843.000 adet %2,0530

SISE 37,98 - 38,36 TL 1.000.000 adet 70.778.416 adet %2,31

TKFEN 63,80 - 64,50 TL 300.000 TL 3.111.690 TL %0,8410

TUKAS 6,44 TL  102.926 adet 2.602.926 adet -
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Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

AKFYE Tahsisli

AKSGY 200% 25.09.2024 18.10.2024

ARZUM 831,38776%

BMSTL 105.33%

BNTAS 100%

BSOKE 300% 1 TL

BTCIM 3000%

CASA 1000%

CVKMD 3233,33%

CWENE 708.08%

DENGE 100% 1 TL

DESA 100%

DURDO 400%

EDATA 197.90%

EGEPO 300%

EGPRO %572.99908

EREGL 100%

ESCAR 820.81%

ETILR 200%

EUREN 176,31%

EYGYO 155%

GLRYH 200% 1 TL

GLRYH 200%

GLYHO 200%

HUBVC 300%

HTTBT 135%

INFO 321%

ITTFH 100% 1 TL

IZFAS 100%

IZENR 325%

KRGYO 400%

KOPOL 500%

KUYAS 300%
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
 

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

KZBGY 300%

MANAS 100% 1 TL

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 200% 1 TL

MERIT 1100%

MPARK 200%

MRGYO 190.00%

MTRKS 150.00%

MTRYO 100% 1 TL

OYAKC 289.99%

PAPIL 500.00%

PEKGY 273.22%

PRZMA 200.00%

RUBNS Tahsisli

SANEL Tahsisli

SASA Tahsisli

SELVA 500.00%

SKYLP 1000%

SNICA 100%

SNGYO 166.66%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SRVGY 6150%

TATGD 80% 1 TL

TEZOL 13.63%

TNZTP 50.96%

TUKAS 205.64%

USAK 600%

YEOTK 270%

YGYO 400%

YYAPI 599.4030%

QNBFL 100% 1 TL
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                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                                               TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

BASGZ 16.10.2024 18.10.2024 0.720 0

GRSEL (2. Taksit) 21.10.2024 23.10.2024 0.176 5

BVSAN 21.10.2024 23.10.2024 0.691 5

LIDER (3. Taksit) 22.10.2024 24.10.2024 0.112 6

BRKSN (2. Taksit) 22.10.2024 24.10.2024 0.075 6

MSGYO (1. Taksit) 22.10.2024 24.10.2024 0.247 6

MEDTR 23.10.2024 25.10.2024 0.505 7

OSMEN (3. Taksit) 25.10.2024 31.10.2024 0.052 9

AGYO 30.10.2024 1.11.2024 0.100 14

AYEN (5. Taksit) 31.10.2024 4.11.2024 0.552 15

EYGYO (2. Taksit) 31.10.2024 4.11.2024 0.059 15

PCILT 31.10.2024 1.11.2024 0.844 15

DCTTR (1. Taksit) 31.10.2024 4.11.2024 0.010 15

TTRAK 8.11.2024 12.11.2024 24.283 23

DGNMO 20.11.2024 22.11.2024 0.257 35

ASELS 25.11.2024 27.11.2024 0.100 40

AYEN (6. Taksit) 29.11.2024 3.12.2024 0.552 44

DCTTR (2. Taksit) 29.11.2024 3.12.2024 0.010 44

TCELL 5.12.2024 9.12.2024 2.567 50

BORSK 6.12.2024 10.12.2024 0.401 51

LIDER (4. Taksit) 10.12.2024 12.12.2024 0.112 55

FORTE 11.12.2024 13.12.2024 0.107 56

GRTRK (3. Taksit) 13.12.2024 17.12.2024 0.035 58

EBEBK (2. Taksit) 16.12.2024 18.12.2024 0.225 61

BIMAS(3. Taksit) 18.12.2024 20.12.2024 3.600 63

ALKLC 20.12.2024 24.12.2024 0.080 65

PAGYO (2. Taksit) 24.12.2024 26.12.2024 0.563 69

GLYHO 31.12.2024 - 0.110 76

DCTTR (3. Taksit) 31.12.2024 3.01.2025 0.010 76

MSGYO (2. Taksit) 22.01.2025 24.01.2025 0.247 98

MSGYO (3. Taksit) 18.03.2025 20.03.2025 0.247 153

MEDTR - - 0.264 -

AGYO - - 0.100 -

SDTTR (2. Taksit) - - 0.757 -

SDTTR (3. Taksit) - - 0.505 -

PSGYO - - 0.020 -

ELITE - - 0.045 -

ACSEL - - 0.180 -

VERTU - - 0.200 -

VERUS - - 0.225 -
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
  
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi  
 
BMSCH  
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında BMSCH.E payları 
16/10/2024 tarihli işlemlerden (seans başından) 15/11/2024 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar kredili işlemlere konu 
edilemeyecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

EKİM VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 
EKİM VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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       2024 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön                           
KURULUŞLARI TAKVİMİ    
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 

risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi 
bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan 
kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından 
doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu 
rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil 
etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL 

Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem 
yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin 
yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini 
kabul ederler. 
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